8
2
Płyty izolacyjne z poliuretanowej pianki
utwardzanej 035 mocowane do cegły pełnej
Wbijanie kołka mocującego
płytę izolacyjną
Ekonomiczny kołek wbijany z gwoździem tworzywowym
ZASTOSOWANIA

wiertła
Min. głębokość
otworu
Min. głębokość
zakotwienia
Długość
kołka
Max.  długość
użytkowa
Średnica
talerzyka-Ø
Gniazdo Opakowanie
d0 h1 hnom l tfix
ETA [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [szt.]
Oznaczenie artykułu Nr art.
termoz 8U/125 003826  ■ 8 85 70 125 55 60 T30 100
termoz 8U/145 003827  ■ 8 85 70 145 75 60 T30 100
termoz 8U/165 003828  ■ 8 85 70 165 95 60 T30 100
termoz 8U/185 003829  ■ 8 85 70 185 115 60 T30 100
termoz 8U/205 003830  ■ 8 85 70 205 135 60 T30 100
termoz 8U/225 003831  ■ 8 85 70 225 155 60 T30 100
termoz 8U/245 003832  ■ 8 85 70 245 175 60 T30 100
termoz 8U/265 003833  ■ 8 85 70 265 195 60 T30 100
termoz 8U/285 003834  ■ 8 85 70 285 215 60 T30 100
termoz 8U/305 003835  ■ 8 85 70 305 235 60 T30 100
termoz 8U/325 501447  ■ 8 85 70 325 255 60 T30 100
termoz 8U/345 501450  ■ 8 85 70 345 275 60 T30 100
termoz 8U/365 501451  ■ 8 85 70 365 295 60 T30 100
termoz 8U/385 501452  ■ 8 85 70 385 315 60 T30 100
termoz 8U/405 501453  ■ 8 85 70 405 335 60 T30 100
AKCESORIA
termoz - osadzak do kołków
Końcówka napędu Pasuje do kołka Opakowanie
Oznaczenie artykułu Nr art. [Szt.]